
UCHWAŁA NR XVI/127/2015
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy 
gimnazjów, których organem prowadzącym jest Gmina Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. 
z 2015 r., poz.1515) oraz art. 20 zf pkt 1) i art. 20e ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy gimnazjów, których 
organem prowadzącym jest Gmina Iława, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem wybranego gimnazjum, a 
także liczbę punktów przyznanych tym kryteriom oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów w 
postępowaniu rekrutacyjnym.

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy danego gimnazjum, którego organem prowadzącym 
jest Gmina Iława bierze się pod uwagę łącznie następujące kryteria, którym przyznaje się odpowiednią liczbę 
punktów:

1) Kandydat ukończył szkołę podstawową w miejscowości należącej do obwodu danego gimnazjum - 10 
punktów;

2) Kandydat uzyskał świadectwo ukończenia szkoły podstawowej z wyróżnieniem - 7  punktów;

3) Rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, będzie uczęszczało do danego 
gimnazjum - 6 punktów;

4) Samotne wychowywanie kandydata, o którym mowa w art. 20b pkt 2) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (jednolity tekst: Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) - 4 punkty;

5) Rodzice lub jeden z rodziców kandydata jest zatrudniony w miejscowości należącej do obwodu danego 
gimnazjum - 2 punkty.

§ 3. 1. Za potwierdzenie spełnienia przez kandydata kryterium o którym mowa w § 2 pkt 1 uznaje się 
świadectwo ukończenia szkoły podstawowej w miejscowości należącej do obwodu danego gimnazjum,

2. Za potwierdzenie spełnienia przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 2 uznaje się świadectwo 
ukończenia szkoły podstawowej z wyróżnieniem.

3. Za potwierdzenie spełnienia przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 3  uznaje się 
oświadczenie rodzica mówiące o tym, że rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest 
rekrutacja, będzie uczęszczało do danego gimnazjum.

4. Za potwierdzenie spełnienia przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 4 uważa się oświadczenie 
rodzica o samotnym wychowywaniu dziecka, o którym mowa w art.20b pkt 2) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (jednolity tekst: Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.).

5. Za potwierdzenie spełnienia przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 5 uważa się oświadczenie 
rodzica o zatrudnieniu w miejscowości należącej do obwodu danego gimnazjum.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

Id: E0300751-76A2-4DD8-BAB2-97C24710FABA. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: E0300751-76A2-4DD8-BAB2-97C24710FABA. Podpisany Strona 2




